- 3385 D-XXIII-127 (Zagrabiæ) 20. IX. 1497. Andreas Hennyng de Szomszedwara eiusque uxor Sophia Elisabethæ, uxori Nicolai de Frangapanibus de Thersacz, castrum Zamobor coram capitulo Zagrabienſi 4000 flor. vendunt. Tr. 24. VI. 1614. et per summa capita cca. 1590.
- 3386 D-XIX-52 (Quinqueecclesiis) 23. IX. 1497. Sigismundus, episcopus Quinqueecclesiensis, eiusque frater Johannes Ernsth de Chaakthornya, agazonum regis appariter, fodinas et montana metallorum in territorio civitatis Novizoliensis Johanni Turzo de Bethlenfalwa, consuli civitatis Cracoviensis, cui ea ad 12 annos iam in arendam locaverunt, cum se ad aperiendas novas fodinas suis impensis obligaverit, ad 10 annos insuper coram capitulo Quinqueecclesiensi locant et post eam locationem nemini alteri ea vendere vel locare promittunt. Or.
- 3387 D-XIX-53 Crisi 24. IX. 1497. Vicebani et iudices comitatus Crisiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Stephani Pweczyh de Rokonok 22. IX. 1497. facta apparere Benedictum Mykloſwych, villicum seu officialem magistri Francisci de Symwnowcz in Dwlebzka, ius montanum seu terragium de vinea in promontorio possessionis Dwlebzka sita, i. e. quinque cubulos et sex solidos »muneraless«, pro domino suo recipere nolle. Or.
- 3388 D-XIX-54 Budæ 28. IX. 1497. Mon. Zg. II 510, nr. 387.
- 3389 D-XIX-55 Modrussæ 29. IX. 1497. Bannus Iohannes Corvinus Andreae et Michaeli Dwtych domos et possessiones scelerati viri Squerle Sinticich, qui abnegata fide Christiana e regno clandestine secessit, confert. Or. S.
- 3390 D-XIX-56 Budæ 7. X. 1497. Wladislaus rex possessiones suas Kozthanycza et Zihahanycza et Czaglychy in pertinentiis castru Kruppa (com. Zagrab.), adhuc Georgio Mikulychych de Bwsyn locatas, Iohanni Keglewych primam et alteram ad sex, tertiam ad tres annos locat. Rex manu propria subscripsit. Or. P.
- 3391 D-XIX-57 (Agriae) 13. X. 1497. Capitulum Agriense Wladislao regi nuntiat se iuxta eius mandatum dd. 4. IX. 1497. Franciscum Balassa de Gyarmath admonuisse, ut a Francisco Keezer summam 100 flor. pro oppignoratis possessionibus Emericj Keezer in Zeekwdwar, Kwthos et Macha (com. Zagrab.) accipiat. Cum Franciscus Balassa nec pignus recipere nec possessiones restituere voluisset, in ius ante regem vocatus est. Or.
- 3392 B II Cc:5 In Nerezi 4. XI. 1497. Fratres Mareus et Iohannes Nisetich terrenum suum in loco Dobri Dubaz in pertinentiis Dubrovize situm cum terrenis Mathei Marincovich in Srigne Gnive et in Cantarstine permutant. E libello familiae Petri Nixæ Nisetich.
- 3393 D-XIX-58 Budæ 26. XI. 1497. Marko Chemerowych de Czethyne, Paulus Nemechych de Manchan et Georgius Kathyh de Zdenec Croatii nomine proximorum qd. Stephani Chemerowych de Czethyne, fratris eorum generationalis, qui a militibus Iohannis Ernsth de Chakthornya forte occisus est, ab hoc 2000 flor. auri pro nece sive homagio coram Wladislao rege recipiunt. Or. S.
- 3394 Privil. 66 Budæ 4. XII. 1497. Wladislaus rex Iohanni Corvino hano præcipit, ut nobiles regni Sclavoniae ab invasionibus castellanorum banorum de Iaycza et castru de Rokonogh protegat. Cop. vid. 1832.
- 3395 DV-I-140 Ragusii 15. XII. 1497. In causa de quadam venditione coram Michaelæ de Bona, consule causarum civilium communis Ragusii, Jacobus Radincich a petitione Michayli Goycouich et Nicolæ Radognich de Brerio absolvitur. Ex libro notarii. P.